
 
 
 

1 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Cyklostezka Dačice – Bílkov a chodník Bílkov 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000037 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
25. 10. 2023 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Bc. Miloš Novák, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

 

Město Dačice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdrželo dne 7. 11. 2023 

žádosti dodavatele o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. Ačkoli se jedná o žádost 

doručenou opožděně, neboť nebyla zadavateli doručena min. 7 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek, zadavatel se rozhodl na ni odpovědět a požadované 

informace poskytnout. V souladu se zákonem a čl. 14:1 Výzvy k podání nabídek proto níže 

uvádí její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Ve výzvě k podání nabídek je uvedeno, že zadavatel požaduje odevzdání rozpočtu ve formátu 

.xlsx, .pdf a v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování (doporučené elektronické 

formáty jsou .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData nebo jakýkoliv uzamčený excelovský 

soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování). Zadavatel však zveřejnil 

rozpočet pouze v .xlsx. 

Žádáme zadavatele o zveřejnění soupisu prací v požadovaném formátu (např.XC4). 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html


 

2 

Žádost dodavatele č. 2: 

Ve skladbě asfaltové vozovky ze vzorového příčného řezu pro cyklostezku, je uveden 

pod vrstvou ACO 8 z nemodifikovaného asfaltu, spojovací postřik modifikovaný. V soupisu 

prací však žádný modifikovaný postřik není. 

Žádáme zadavatele o informaci, jaký postřik má být pod obrusnou vrstvou cyklostezky 

proveden? 

Žádost dodavatele č. 3: 

V soupisu prací pro cyklostezku se nachází položka č.190 Dodání a montáž lamp VO. 

V projektové dokumentaci není k svítidlům žádné upřesnění. 

Žádáme zadavatele o upřesnění typu požadovaných svítidel. 

Odpověď zadavatele na žádost č. 1: 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) 

ve  formátu .xml přikládáme. 

Odpověď zadavatele na žádost č. 2: 

Jedná se o spojovací postřik PS-CP, spojovací postřik z modifikované kationaktivní asfaltové 

emulze, jak je uvedeno v projektové dokumentaci i v soupisu prací. 

Pozn.: Databáze ÚRS neobsahuje samostatnou položku pro PS z modifikované kationaktivní 

asfaltové emulze. 

Odpověď zadavatele na žádost č. 3: 

Požadované parametry svítidel jsou: výkon 50 W, teplota chromatičnosti 2700 K, světelný tok 

5900 lm, životnost 100 000 h, krytí IP 65. 

Příslušná položka byla v aktualizovaném soupisu prací, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení 

a doplnění zadávací dokumentace a který mění a nahrazuje dříve uveřejněný soupis prací, 

upravena. 

Zadavatel dále ze svého vlastního podnětu, tj. bez předchozí žádosti dodavatelů 

o vysvětlení zadávací dokumentace, upravuje v soupisu prací v rámci v SO 101B podrobný 

popis položky č. 189 – Rezervní chránička pro sdělovací kabely, vč. zemních prací, 

kdy původní text: 

založení rezervní chráničky podél stavby stezky včetně zemních prací a dodání chráničky 

se zpřesňuje takto: 

Výkop rýhy 35/50 od zemní pláně, 2x trubka HDPE 32 pro optický kabel včetně spojek, pískové 

lóže, výstražná fólie oranžové barvy, zásyp, hutnění, odvoz přebytečné zeminy. Trubku ukončit 

těsnými koncovkami a geodeticky zaměřit. 

Příslušná položka byla v aktualizovaném soupisu prací, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení 

a doplnění zadávací dokumentace a který mění a nahrazuje dříve uveřejněný soupis prací, 

upravena. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 16. 11. 2023 

v 9.00 hod. 



 

3 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele 

na adrese: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html, a na konkrétní adrese týkající se 

shora uvedené veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000420. 

V Dačicích dne 9. 11. 2023 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Miloš Novák 

starosta 

Město Dačice 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.dacice.cz/vz00000420

		2023-11-09T09:39:52+0100
	Bc. Miloš Novák




